
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01629 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO Nº 148/2024– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  061/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 011/2024 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
BRINQUEDOS PARA ATENDER A DEMANDA DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICIPIO DE JOÃO 
DOURADO/BA. A agente de contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário 
de Brasília) de Quarta-feira 17 de abril de 2024. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações 
e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei 
n. 14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;  

 

 

 

João Dourado, 02 de abril de 2024  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ABB244DC0891A364F2211579B3BF7322



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01629 | Caderno 1

EXTRATO Nº 149/2024– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  062/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 012/2024 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE JOÃO DOURADO/BA, CONFORME EMENDA PARLAMENTAR Nº12072.479000/1220-01. A agente de 
contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de Quinta-feira 
18 de abril de 2024. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando 
os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;  

 

 

 

João Dourado, 02 de abril de 2024  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ABB244DC0891A364F2211579B3BF7322



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 4 de abril de 2024  |  Ano X - Edição nº 01629 | Caderno 1

EXTRATO Nº 150/2024– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  063/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 013/2024 – OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO (QUENTINHA E SELF 
SERVICE) PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A agente de 
contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de sexta-feira 19 
de abril de 2024. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando 
os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;  

 

 

 

João Dourado, 02 de abril de 2024  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ABB244DC0891A364F2211579B3BF7322


		2024-04-04T09:26:32-0300




